PRZEGLĄD TECHNICZNY
Tom XL.

TYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM TECHNIKI I PRZEMYSŁU.

Warszawa, dnia 12 (25) września 1902 r. •Nł 3 9 .

NOWSZYCH SPOSOBACH DOSKONALSZEGO WYZYSKANIA P A B Y I URZĄDZENIACH PAROWYCH. *>
Elektrotechnika w swych najróżnorodniejszycli odgałę-